
Příloha č. 4 „Ryjice-dopravní automobil“ 

 

 

 

 

Příloha č. 4: Vzor čestného prohlášení 

 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen jako „Zákon“) a čestné prohlášení o splnění profesní kvalifikace 
 

Já, níže podepsaný dodavatel / statutární zástupce dodavatele:1 

obchodní firma: ……………………………………………………….. 

sídlo: …………………………………………………………………………. 

IČ: …………………..…………………………………………………………. 

tímto čestně prohlašuji, že dodavatel (fyzická osoba, právnická osoba, pobočka závodu) jakožto subjekt 

podávající nabídku splňuje základní kvalifikační předpoklady stanovené v § 74 Zákona, tedy níže uvedené: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele (toto platí i pro každého člena statutárního 
orgánu a osobu zastupující právnickou osobu v statutárním orgánu, vedoucího pobočky české i 
zahraniční právnické osoby);  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země jeho 
sídla; 

 
Zároveň dodavatel čestně prohlašuje, že realizoval / realizuje v uplynulých 3 letech následující zakázky: 

Dodavatel prohlašuje, že v případě, že bude v zadávacím řízení vybrána jeho nabídka jako nejvhodnější 
a bude o to Zadavatelem požádán, předloží Zadavateli originály, či úředně ověřené kopie dokladů, které 
prokazují splnění profesní kvalifikace dle § 77. 

Toto prohlášení činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech následků 

plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

V …………………………………………..  dne ………………………………………. 

Titul, jméno a příjmení dodavatele/osoby oprávněné 
jednat jménem dodavatele 

 

Razítko a podpis 
 

 

 
1 Vyplňte pouze relevantní údaje a nehodící se škrtněte nebo vypusťte 

Poř. 
číslo 

Objednatel Dodávka 
Popis dodávky 

Hodnota dodávky v Kč 
bez DPH 

Termín realizace  

1     

2     


